



ประกาศจังหวัดฉะเชิงเทรา

เรื่อง เหยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

จังหวัดฉะเชิงเทรา ขอประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายมนต์เชียร คณาสวัสดิ์)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
ผู้ว่าราชการจังหวัดฉะเชิงเทรา

รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔

จังหวัดฉะเชิงเทรา (M๖๓๑๐๐๐๓๑๔๓) ลงวันที่ ๗ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

ลำดับ ที่	รหัสแผนจัดซื้อจัด จ้าง	ชื่อโครงการ	งบประมาณ โครงการ (บาท)	คาดว่าจะ ประกาศ จัดซื้อจัด จ้าง (เดือน/ปี)
๑	P๖๓๑๐๐๑๒๐๙๘	ก่อสร้างบ้านพักข้าราชการอำนวยการระดับต้น/ชำนาญ การพิเศษ เป็นอาคาร คสล. ๒ ชั้น พื้นที่ใช้สอยประมาณ ๑๐๐ ตารางเมตร โรงพยาบาลบางปะกง ตำบลบางปะกง อำเภอบางปะกง จังหวัดฉะเชิงเทรา ๑ หลัง	๑,๔๓๗,๙๐๐.๐๐	๑๑/๒๕๖๓

ประกาศประกวดราคาซื้อ/จ้าง



ประกาศจังหวัดเชียงใหม่

เรื่อง แยกแผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔

ตามที่กระทรวงมหาดไทยได้จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐ จัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและขอหน่วยงาน จะรับรู้ความที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

จังหวัดเชียงใหม่ ขอประกาศแยกแผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ คณะกรรมการที่มอบหมายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายสมเกียรติ ธรรมสวัสดิ์)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
ผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงใหม่

รายละเอียดแนบท้ายประกาศแยกแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔

จังหวัดเชียงใหม่ (M.B.๑๐๐๐๐๓๕๓) ลงวันที่ ๑ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

ลำดับ ที่	รหัสแผนจัดซื้อจัด จ้าง	ชื่อโครงการ	งบประมาณ โครงการ (บาท)	คาดว่า จะ ประกาศ จัดซื้อ จ้าง (เดือน/ปี)
๑	Pr๑๓๑๐๐๒๒๐๔๔	ก่อสร้างบ้านพักข้าราชการเกษียณ ๓๖๓ หน่วย การพิเศษ บ้านอาคาร ๓๓๑ ๒ ชั้น พื้นที่จัดซื้อประมาณ ๑๐๐ ตารางเมตร วิทยาลัยการอาชีพ สังกัดกรมส่งเสริม การค้าระหว่างประเทศ จังหวัดเชียงใหม่ ๑๒ หมู่	๑,๕๕๗,๐๐๐.๐๐ ๑๑/๒๕๖๓	

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท วัสดุการแพทย์
หน่วยงาน โรงพยาบาลบางปะกอก จังหวัด ฉะเชิงเทรา

ประจำปีงบประมาณ 2564

การจัดซื้อ	เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท วัสดุการแพทย์	
	จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	1,242,225.80
	จัดซื้อจริง	
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	1,571,559.69
	จัดซื้อจริง	
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	1,392,359.42
	จัดซื้อจริง	
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	1,140,855.09
	จัดซื้อจริง	
รวมทั้งสิ้น	แผน	5,347,000.00
	จัดซื้อจริง	

ลงชื่อ 

(นางสาวพิมพิมดิตัน 2
พนักงานพิมพ์ดีดชั้น 2

ผู้จัดทำ



(นางชมัยพร สมจิตร์รักษากุล)
เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

ผู้ตรวจสอบ



(นายสุชน คุณรักษา)
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ วัสดุการแพทย์แห่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางปะกอก





(นางลลิตา พรพนาวลัย)
เภสัชกรชำนาญการพิเศษ



(นายอมเจียร ดอนสวัสดิ์)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดฉะเชิงเทรา

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีอายุ 3 ปี ประเภท วัสดุการแพทย์
หน่วยงาน โรงพยาบาลบางปะกง จังหวัดฉะเชิงเทรา

ประจำปีงบประมาณ.....2564

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีอายุ	รหัส	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี	ปริมาณคงค้าง	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2564	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการจัดซื้อปี 2564 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมการจัดซื้อ		
				ปี.....	ปี.....	ปี.....						แผน	จัดซื้อจริง	แผน	จัดซื้อจริง	แผน	จัดซื้อจริง	แผน	จัดซื้อจริง	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
				2561	2562	2563						จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน
1	เข็มฉีดยาพลาสติก เบอร์ 20x1 1/2 นิ้ว	1001	กล่อง	160	300	204	200	58	142	47.08	6,685.36	100	-	-	42	-	-	-	-	-	-	-
2	เข็มฉีดยาพลาสติก เบอร์ 21x1 นิ้ว	1002	กล่อง	600	800	629	600	39	561	46.01	25,811.61	200	-	161	100	-	-	100	-	-	-	-
3	เข็มฉีดยาพลาสติก เบอร์ 18x1 นิ้ว	1003	กล่อง	200	60	16	60	49	11	47.08	517.88	-	-	-	11	-	-	-	-	-	-	-
4	เข็มฉีดยาพลาสติก เบอร์ 23x1 1/2 นิ้ว	1004	กล่อง	100	40	40	40	48	-	46.01	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5	เข็มฉีดยาพลาสติก เบอร์ 24x1 นิ้ว	1005	กล่อง	40	40	3	20	48	-	47.01	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6	เข็มฉีดยาพลาสติก เบอร์ 24x1 1/2 นิ้ว	1006	กล่อง	100	100	55	60	31	29	46.01	1,334.29	-	-	29	-	-	-	-	-	-	-	-
7	เข็มฉีดยาพลาสติก เบอร์ 25x1 นิ้ว	1007	กล่อง	40	40	25	40	32	8	47.01	376.08	8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
8	เข็มฉีดยาพลาสติก เบอร์ 21x1 1/2 นิ้ว	1011	กล่อง	140	160	128	130	9	121	46.01	5,567.21	-	-	121	-	-	-	-	-	-	-	-
9	เข็มฉีดยาพลาสติก เบอร์ 26x1 นิ้ว	1010	กล่อง	200	140	124	130	18	112	46.01	5,153.12	112	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	โอรินแคท เบอร์ 18	1012	ชุด	1,500	2,000	1,050	1,100	1,000	100	8.73	873.00	100	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11	โอรินแคท เบอร์ 20	1013	ชุด	2,000	5,000	3,250	3,000	2,550	450	8.73	3,928.50	100	-	-	200	-	-	-	-	-	-	-
12	โอรินแคท เบอร์ 22	1014	ชุด	8,020	8,500	6,463	6,500	-	6,500	8.73	56,745.00	-	-	6,500	-	-	-	-	-	-	-	-
13	ไซริงแก้วให้ทารก 50 ซีซี	1022	ชิ้น	60	96	23	30	48	-	198.33	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14	ไซริงพลาสติก 3 ซีซี	1023	กล่อง	650	700	484	500	21	479	112.35	53,815.65	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
15	ไซริงพลาสติก 5 ซีซี	1024	กล่อง	450	500	329	400	32	368	117.70	43,313.60	-	-	-	368	-	-	-	-	-	-	-
16	ไซริงพลาสติก 10 ซีซี	1025	กล่อง	300	320	277	300	-	300	192.60	57,780.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
17	ไซริงพลาสติก 20 ซีซี	1026	กล่อง	40	90	70	80	21	59	187.25	11,047.75	59	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
18	ไซริงพลาสติก 50 ซีซี	1027	ชิ้น	160	150	191	200	39	161	13.55	2,181.55	-	-	-	200	-	-	-	-	-	-	-
19	ไซริงพลาสติก 1 ซีซีเข็มเบอร์ 27 x 1/4"	1028	กล่อง	200	200	192	200	31	169	203.30	34,357.70	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	169
20	ถุงมือยางตรวจโรค เบอร์ XS/SS	1031	กล่อง	380	200	252	250	68	182	76.00	13,832.00	182	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
21	ถุงมือยางตรวจโรค เบอร์ S	1032	กล่อง	2,200	3,000	2,598	3,000	39	2,961	76.00	225,036.00	1,000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1,961
22	ถุงมือยางตรวจโรค เบอร์ M	1033	กล่อง	1,000	1,300	867	1,000	329	671	76.00	50,996.00	-	-	-	671	-	-	-	-	-	-	-

ลงชื่อ

ผู้จัดทำ

ผู้ตรวจสอบ

(นางสาวทัศนีย์ ศรีคำทงษ์)

(นางชมัยพร สมจิตร์รักษา)

(นายสุชน คุณรักษา)

พนักงานพิมพ์ดีดชั้น 2 (นางลลิตา พรพรวลัย)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางปะกง

.....

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่เข้า	รหัส	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ของคลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี	ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการสั่งซื้อ	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อในปี 2564 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมการจัดซื้อจริง		
				ปี.....	ปี.....	ปี.....						ปี.....	ปี.....	ปี.....	ปี.....	ปี.....	ปี.....	ปี.....	ปี.....	ปี.....	ปี.....	ปี.....
312	แผ่นประคบร้อน		แผ่น	2561	2562	2563	6	6	6	6	800.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
312	แผ่นประคบร้อนขนาดมาตรฐาน		แผ่น	6	6	6	6	6	6	800.00	4,800.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
314	แผ่นกระสุนฉีดโลหิต		ชุด	20	20	20	20	20	20	500.00	10,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
315	ไซทราทิน		ปอนด์	10	10	10	10	10	10	800.00	8,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
316	แผ่นประคบร้อน Thermo pad		แผ่น	2	2	2	2	2	2	2,000.00	4,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
317	เข็มฉีดยา EACU ขนาด 0.25x25 มม.		กล่อง	300	300	300	300	300	300	120.00	36,000.00	75	75	75	75	75	75	75	75	75	75	75
318	เข็มฉีดยา EACU ขนาด 0.25x40 มม.		กล่อง	300	300	300	300	300	300	120.00	36,000.00	75	75	75	75	75	75	75	75	75	75	75
319	เข็มฉีดยา TONY ขนาด 0.25x75 มม.		กล่อง	200	200	200	200	200	200	120.00	24,000.00	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50
320	เข็มฉีดยา TONY ขนาด 0.25x75 มม.		กล่อง	120	120	120	120	120	120	120.00	14,400.00	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30
321	โกลูตินแห้ง ไม่ผสมยา		กล่อง	10	10	10	10	10	10	100.00	1,000.00	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
322	ไม้คาะเซา		ชิ้น	2	2	2	2	2	2	200.00	400.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
323	สายยางลาเท็กซ์ เบอร์ 202		ม้วน	1	1	1	1	1	1	999.29	999.29	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
324	soft Paddle AED		ชุด	12	12	12	12	12	12	5,000.00	60,000.00	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3
325	ที่ถอดยาฉีดคุมกำเนิด		ชิ้น	2	2	2	2	2	2	1,500.00	3,000.00	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
326	ที่ OFF Staple		ชิ้น	2	2	2	2	2	2	500.00	1,000.00	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
327	จุด Electrode เครื่อง EKG		ชุด	1	1	1	1	1	1	3,000.00	3,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
328	socket หน้าเข็มฉีดยา สี่เหลี่ยม เข็ม ด้าย แดง		ชุด	1	1	1	1	1	1	3,000.00	3,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
329	ที่เจาะเปิดเต้า No.20		เส้น	-	-	-	1	1	1	1,000.00	1,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
330	collar ด้าย size 8 ขนาด 45-50 ซม.		ชิ้น	-	-	-	1	1	1	300.00	300.00	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
331	collar mask		ชิ้น	5	5	5	5	5	5	350.00	1,750.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
332	Medical No.16		กล่อง	1	1	1	1	1	1	900.00	900.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
333	เข็มฉีดยาฉีดผู้ป่วย ชุดละ 2 เส้น		ชุด	-	-	-	-	2	2	2,000.00	4,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
จำนวน333....รายการ											5,347,000.00											

(-ทำสำเนาสามส่วนส่งคืนเงินเจ้าพนักงานต้นสังกัด-)

ลงชื่อ

ผู้จัดทำ

ผู้ตรวจสอบ

(นางสาวทัศนีย์ ศรีคำทงษ์)

(นางชมัยพร สมจิตร์ภักดี)

พนักงานพิมพ์ดีดชั้น 2

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

(นางลลิตา พรพนาวัลย์)

เภสัชกรชำนาญการพิเศษ

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ วิทยาการโรคตาแห่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางปะกง

(นายสุธอน คุณรักษา)

Handwritten initials and signature

Handwritten signature

Handwritten signature

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีอายุ 1 ปี
 หน่วยงาน โรงพยาบาลบางปะกง จังหวัด ฉะเชิงเทรา
 ประจำปีงบประมาณ 2564

การจัดซื้อ	ประเภท	เวชภัณฑ์ที่มีอายุ	เวชภัณฑ์ที่มีอายุ		ประเภท จำนวนรายการ		จำนวนรายการ	บาท	ประเภท จำนวนรายการ	บาท
			จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท				
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)	แผน		132				188			739,113.00
	จัดซื้อจริง									
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.)	แผน		110				188			739,113.00
	จัดซื้อจริง									
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	แผน		118				188			739,113.00
	จัดซื้อจริง									
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	แผน		91				188			739,110.50
	จัดซื้อจริง									
รวมทั้งสิ้น	แผน		187				188			2,956,449.50
	จัดซื้อจริง									

ผู้จัดทำ (นายวิโรจน์ หมั่นหาญ)

ผู้ตรวจสอบ (นางชมัยพร สมจิตร์รักษากุล)

ผู้ตรวจสอบ (นายสุธน คุณรักษา)

ผู้อำนวยการรักษาการในตำแหน่ง (นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางปะกง (ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางปะกง)

อนุมัติ

(นายสมเกียรติ กอนาสวัสดิ์)

นายกเทศมนตรีจังหวัดฉะเชิงเทรา

(นางสลิดา พรพนาลัย)

เภสัชกรชำนาญการพิเศษ



แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ประเภท วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ (นอกเหนือจากที่งานชั้นสตอร์รับผิดชอบ)

หน่วยงาน โรงพยาบาลบางปะกุง จังหวัดฉะเชิงเทรา

ประจำปีงบประมาณ.....2564



ลำดับที่	รายการ	รหัส	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้อ้อยหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2564	ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2564	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2564 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมการจัดซื้อจริง		
				ปี..... 2561	ปี..... 2562	ปี..... 2563						แผน	จัดซื้อจริง	แผน	จัดซื้อจริง	แผน	จัดซื้อจริง	แผน	จัดซื้อจริง	เป็นเงิน	จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	ยูนิตสบี 2 แถบ	6001	กล่อง	100	72	50	60	-	60	180.00	10,800.00	30	-	-	-	30	-	-	-	-	-	-
2	Slise (Frosted end);72 pcs"CHINA"	6002	กล่อง	20	12	10	12	-	12	45.00	540.00	-	-	12	-	-	-	-	-	-	-	-
3	แบบตรวจน้ำตาลในเลือด ตรวจปลายนิ้ว 100 test	6003	กล่อง	1,000	600	502	600	164	436	535.00	233,260.00	109	-	109	-	109	-	-	-	-	-	-
4	ชุดตรวจสอบการตั้งครรภ์	6004	ชุด	3,500	2,200	2,372	2,500	-	2,500	5.50	13,750.00	1,000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5	แอสคิวิต เซฟไปซูโบ	6005	ชั้น	43,000	50,000	45,600	50,000	54,500	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6	แอสคิวิต แอดแวนเทจ	6006	เครื่อง	30	30	21	20	38	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7	แอสคิวิต แอดแวนเทจ (สำหรับชาย)	6007	เครื่อง	10	5	3	9	1	8	1,765.50	14,124.00	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-
8	ชุดตรวจสารเบาแรกซ์		ชุด	0	0	3	3	0	3	90.00	270.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9	ชุดตรวจสารฟอกขาว		ชุด	0	0	3	3	0	3	90.00	270.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	ชุดตรวจสารกัมมา		ชุด	0	0	3	3	0	3	120.00	360.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11	ชุดตรวจสารพอร์มีน		ชุด	0	0	100	100	0	100	18.00	1,800.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
12	ชุดตรวจคอเลสเตอรอลในน้ำและน้ำเลี้ยง		ชุด	0	0	2	2	0	2	910.00	1,820.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
13	ชุดตรวจบีเอ็นเอและราในอาหาร		ชุด	0	0	2	2	0	2	540.00	1,080.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14	ชุดตรวจแบคทีเรียในอาหาร		ชุด	0	0	2	2	0	2	1,080.00	2,160.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
											280,234.00											

จำนวน.....14.....รายการ (-สองแสนแปดหมื่นสองร้อยสามสิบสี่บาทถ้วน-)

ลงชื่อ  ผู้จัดทำ  ผู้ตรวจสอบ

(นางสาวทัศนีย์ ศรีคำพงษ์) (นางชมัยพร สมจิตรรักษากุล)

พนักงานพิมพ์ดีดชั้น 2 เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

 (นางลลิตา พรพนาวัลย์)  (นายสุธน คุณรักษา)

เภสัชกรชำนาญการพิเศษ ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางปะกุง

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการผู้อำนวยการ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีคุณภาพ ประสิทธิภาพ วัสดุชั้นดี

หน่วยงาน โรงพยาบาลบางปะกง จังหวัดฉะเชิงเทรา

ประจำปีงบประมาณ.....2564

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีคุณภาพ	รหัส	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในงวด	ปริมาณการสั่งซื้อ	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการสั่งซื้อปี 2564 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมการจัดซื้อจริง		
				ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563					ปี 2564	แผน	คั้งซื้อเป็นเงิน	แผน	คั้งซื้อเป็นเงิน	แผน	คั้งซื้อเป็นเงิน	แผน	คั้งซื้อเป็นเงิน	จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	ซูรินสตริป 2 แถบ	6001	กล่อง	131	72	108	0	-	180.00	-	-	0	0	0	0						
2	Slise (Frosted end);72 pcs"CHINA"	6002	กล่อง	0	11	400	0	-	45	-	-	0	0	0	0						
3	แถบตรวจน้ำตาลในเลือด ตรวจปลายน้ำ	6003	กล่อง	470	772	780	0	-	508.00	-	-	0	0	0	0						
4	ชุดตรวจทดสอบการตั้งครรภ์	6004	ชุด	3,429	2,070	3656	0	-	10.00	-	-	-	-	-	-						
5	แอ็คคิวเช็ท เซฟไปรยูใน	6005	อัน	17160	38560	30175		-	-	-	-	-	-	-	-						
6	แอ็คคิวเช็ท แอดแวนเทจ	6006	เครื่อง	10	13	3		-	-	-	-	-	-	-	-						
7	แอ็คคิวเช็ท แอดแวนเทจ (สำหรับขาด)	6007	เครื่อง	0	7	11	0	-	1765.5	-	-	-	-	-	-						
8	แถบตรวจน้ำตาลในเลือด ตรวจปลายน้ำ	6008	กล่อง	0	0	36		-	347.75	-	-	-	-	-	-						
9	Anti-HIV GPA 220 Test/set		set	8	8	8	8	0	12305	98440	2	2	2	2	2						
10	Anti-HIV Immunochromatography 100tc		set	12	12	12	12	0	9800	117600	3	3	3	3	3						
11	Immunocomb II HIV 1&2 36 test/kit		kit	3	4	4	3	0	3200	9600	1	1	1	1	1						
12	Anti-HBs, Rapid 50 test/กล่อง		กล่อง	4	4	4	4	0	1250	5000	1	1	1	1	1						
13	HBsAg Rapid 50 test/กล่อง		กล่อง	36	40	40	40	2	1200	48000	10	10	10	10	10						
14	Methamphetamine screening test 50 test		กล่อง	70	70	80	120	3	600	72000	30	30	30	30	30						
15	Morphine strip 50 test/กล่อง		กล่อง	0	1	1	1	0	3000	3000	0	1	1	0	0						
16	Marikuana strip 50 test/กล่อง		กล่อง	10	12	30	30	0	1500	45000	8	7	8	7	8						
17	RPR 500 test /set		set	12	12	12	12	0	2500	30000	3	3	3	3	3						
18	Salmonella gr.D; O-Ag 5ml/bott		bott	4	4	4	4	0	380	1520	1	1	1	1	1						

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ  ลงชื่อ..... 

(นายวิโรจน์ หมั่นหาญ)

นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

(น.พ.สุชน คุณรักษา)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษรักษาการ ในตำแหน่ง ผอ.ก. รพ.บางปะกง

(นางกลิตา พรพนาวัลย์)

เภสัชกรชำนาญการพิเศษ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใบยา ประเภท วัสดุชั้นสูง

หน่วยงาน โรงพยาบาลบางปะกง จังหวัดฉะเชิงเทรา

ประจำปีงบประมาณ.....2564

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใบยา	รหัส	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง	ประมาณการ	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี.2564	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวมการจัดซื้อจริง	
				ปี.....	ปี.....	ปี.....					แผน	ได้ซื้อจริงเป็นเงิน	แผน	ได้ซื้อจริงเป็นเงิน	แผน	ได้ซื้อจริงเป็นเงิน	แผน	ได้ซื้อจริงเป็นเงิน	จำนวน	มูลค่า (บาท)
			หน่วยนับ	2561	2562	2563	2564	ในปี.2563	(บาท)		แผน	ได้ซื้อจริงเป็นเงิน	แผน	ได้ซื้อจริงเป็นเงิน	แผน	ได้ซื้อจริงเป็นเงิน	แผน	ได้ซื้อจริงเป็นเงิน		
159	Mision control level 3 30*2ml/pk		pack	12	12	12	12	0	12	0	3		3		3		3			
160	Thermalpaper 57mm*25m 10 roll/pk		pack	12	12	12	12	0	12	0	3		3		3		3			
161	Na conditioner 1*100ml		bott	12	12	12	12	0	12	0	3		3		3		3			
162	QC Solution (TCO2) 1*100ml		bott	12	12	12	12	0	12	0	3		3		3		3			
163	Cleaning solution 1*100l		bott	12	12	12	12	0	12	0	3		3		3		3			
164	Hemoglobin A1C 400 test /pack		pack	6	6	6	6	0	0	52000	0	0	0	0	0	0	0	0		
165	Diabetes control 6*0.5ml/pack		pack	4	4	4	4	0	0	8500	0	0	0	0	0	0	0	0		
166	Microt test 50 test/กล่อง		กล่อง	60	60	140	160	0	160	2000	40	40	40	40	40	40	40	40		
167	สติ๊กเกอร์เนื้อเทอร์มอล 55*25mm200ดวง		roll	80	120	120	120	0	120	280	30	30	30	30	30	30	30	30		
168	Serum tube clot activator 4 ml,1000pc/pk		pack	16	16	20	20	0	20	1900	5	5	5	5	5	5	5	5		
169	Lithium heparin tube 4 ml,1000pc/pk		pack	12	12	12	12	0	12	3000	3	3	3	3	3	3	3	3		
170	Calcium 10*25+10*25ml		pack	4	4	4	4	0	4	7500	1	1	1	1	1	1	1	1		
171	Magnesium 8*10+4*5ml		pack	12	12	12	12	0	12	4700	3	3	3	3	3	3	3	3		
172	Phosphorus 6*10+6*10ml		pack	12	12	12	12	0	12	1600	3	3	3	3	3	3	3	3		
173	Amylase10*20ml		pack	4	4	4	4	0	4	18000	1	1	1	1	1	1	1	1		
	รวมเป็นเงิน									5,740,950.00										

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

ลงชื่อ.....

(นายวิโรจน์ หมั่นหาญ)
 นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

(นางลลิตา พรพนาวิสัย)
 เภสัชกรชำนาญการพิเศษ

(น.พ.สุชน คุณรักษายา)
 นายแพทย์ชำนาญการพิเศษรักษาการในตำแหน่ง ผอ. รพ.บางปะกง

แผนปฏิบัติการจ้างเหมาบริการตรวจห้องปฏิบัติการ

หน่วยงาน โรงพยาบาลบางปะกง จังหวัดฉะเชิงเทรา

ประจำปีงบประมาณ.....2564

ลำดับที่	รายการตรวจทดสอบ	รหัส	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปี..... 2561	ปี..... 2562	ปี..... 2563	ปี..... 2564	ปริมาณการใช้ทั้งหมด ในปี 2564	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จ้างเหมาปี 2564 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมการจ้างเหมาจริง		
				จำนวน	จำนวน	จำนวน								จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน
1	ANA(ANF)		test	13	13	13	13	13	13	13.00	225.00	2,925.00												
2	Anti ds DNA		test	2	2	2	2	2	2	2.00	180	360.00												
3	C3 Complement(Beta 1C)		test	3	3	3	3	3	3	3.00	315.00	945.00												
4	Anti ds DNA(EIA)		test	2	2	2	2	2	2	2.00	315.00	630.00												
5	Anti-CCP.		test	2	2	2	2	2	2	4.00	900.00	3,600.00												
6	Bacterial Culture/Sensitivity		test	46	46	46	46	46	46	50.00	200.000	10,000.00												
7	TB Culture(conventional)		test	1	1	1	1	1	1	1.00	540	540.00												
8	Hemoculture for Mycobacterium		test	1	1	1	1	1	1	1.00	1,170	1,170.00												
9	Hemoculture & Suscep(Automate)		test	3173	3173	3173	3173	3173	3173	3173	250	793,250.00												
10	Urine Arobo culture & Suscepti		test	972	972	972	972	972	972	972	195	189,540.00												
11	PUS Aerobe culture & Susceptib		test	524	524	524	524	524	524	524	195	102,180.00												
12	Fluid Aerobe culture & Suscept		test	182	182	182	182	182	182	182	190	34,580.00												
13	Stool Aerobe culture & Suscept		test	507	507	507	507	507	507	507	195	98,865.00												
14	Sputum Aerobe culture & Suscep		test	420	420	420	420	420	420	450	195	87,750.00												
15	LDH in serum		test	43	43	43	43	43	43	43	135	5,805.00												
16	CPK Total		test	88	88	88	88	88	88	90	180	16,200.00												
17	Serum Iron		test	94	94	94	94	94	94	94	180	16,920.00												
18	TIBC		test	99	99	99	99	99	99	100	180	18,000.00												

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ.....
 (นายวิโรจน์ หมั่นหาญ)
 นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ลงชื่อ.....
 (น.พ.สุชน คุณรักษา)
 นายแพทย์ชำนาญการพิเศษรักษาการในตำแหน่ง ผอ. รพ.บางปะกง

.....
 (นางลลิตา พรหมวิไลย์)
 เภสัชกรชำนาญการพิเศษ

แผนปฏิบัติการจ้างเหมาบริการตรวจทางห้องปฏิบัติการ
หน่วยงาน โรงพยาบาลบางปะกง จังหวัดฉะเชิงเทรา

ประจำปีงบประมาณ.....2564

ลำดับที่	รายการตรวจสอบ	รหัส	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2564	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จ้างเหมาปี.2564 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ก.-มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมการจ้างเหมาจริง	
				ปี..... 2561	ปี..... 2562	ปี..... 2563				แผน	จ้างจริงเป็นเงิน	แผน	จ้างจริงเป็นเงิน	แผน	จ้างจริงเป็นเงิน	แผน	จ้างจริงเป็นเงิน	จำนวน	มูลค่า (บาท)
175	Desmin		test	1	1	1	1	1,000	1000										
176	EMA		test	1	1	1	1	1,000	1000										
177	ER		test	1	1	1	1	1,500	1500										
178	HMB - 45		test	1	1	1	1	1,000	1000										
179	Melan A		test	1	1	1	1	1,000	1000										
180	PR		test	1	1	1	1	1,500	1500										
181	S-100		test	1	1	1	1	1,000	1000										
182	Smooth muscle actin		test	1	1	1	1	1,000	1000										
183	FACTOR XIIIa		test	1	1	1	1	1,000	1000										
184	KI-67 (MIB-1)		test	1	1	1	1	1,500	1500										
185	HER-2		test	1	1	1	1	1,500	1500										
186	Androgen R		test	1	1	1	1	1,500	1500										
187	Slideรักษาต่อ 1 pc.(0.15)		test	1	1	1	1	150	150										
188	CYTO-Conv <4(0.5)		test	1	1	1	1	500	500										
189	His.cyto.1st.(0.25)		test	1	1	1	1	250	250										
	รวมเป็นเงิน								2,956,449.50										

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นายวิโรจน์ หมั่นหาญ)

นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ลงชื่อ.....

(น.พ.สุชน คุณรักษา)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษรักษาการ ในตำแหน่ง ผอ.ก. รพ.บางปะกง

เภสัชกรชำนาญการพิเศษ

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใบยา ประเภท วัสดุทันตกรรม

หน่วยงาน โรงพยาบาลบางปะกง จังหวัด ฉะเชิงเทรา

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔

การจัดซื้อ	จำนวนรายการ	เวชภัณฑ์ที่มีใบยา ประเภท วัสดุทันตกรรม	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ ๑ (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	๓๒	๑๓๐,๘๑๕.๖๕
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ ๒ (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	๖๓	๑๐๕,๕๕๒.๘๐
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ ๓ (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	๖๓	๑๔๖,๔๘๖.๓๕
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ ๔ (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	๔๓	๑๐๙,๙๑๑.๗๕
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	๑๖๓	๔๙๒,๗๖๖.๕๕
	จัดซื้อจริง		

ผู้จัดทำ

(นางสาวศิรดา นิลรัตน์)

ผู้ตรวจสอบ

(นางสาวศศิกร นาคมณี)



(นายสุเชน คุณรักษา)

ทันตแพทย์ชำนาญการ

(นางลลิตา พรพนาวลัย)
เภสัชกรชำนาญการพิเศษ

ทันตแพทย์เชี่ยวชาญ



ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางปะกง

(นายสมเกียรติ อนุเมติ)
นายกแพทย์สาธารณสุขจังหวัดฉะเชิงเทรา

แผนการปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภทวัสดุทันตกรรม (ടിเมปัส) (ฉบับเบื้องต้น)

หน่วยงานฝ่ายทันตสาธารณสุข โรงพยาบาลบางปะกง จังหวัดฉะเชิงเทรา

ประจำปีงบประมาณ 2564

ร.ร.ศ.ร.	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ (ย้อนหลัง 3 ปี)			ปริมาณการใช้งาน ปี 2564	ปริมาณคงค้าง ยกมา	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2564	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประเภทการจัดซื้อ ปี 2564	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		งวดที่ 3 (มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมที่จริง		
			ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563						แผน	จัดซื้อจริง	มูลค่า	แผน	จัดซื้อจริง	มูลค่า	แผน	จัดซื้อจริง	มูลค่า	แผน	จัดซื้อจริง
1	BUR (Fissure Dimond)	ตัว	15	0	40	60	17	43	38.00	1634.00	0.00	43	0.00	1634.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2	BUR (Round Dimond)	ตัว	15	30	40	30	18	12	38.00	456.00	0.00	12	0.00	456.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3	BUR (Carbide-Round)	ตัว	17	17	40	20	10	10	50.00	500.00	0.00	10	0.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4	BUR (ตัด amalgam)	ตัว	10	10	0	12	0	12	70.00	840.00	0.00	0	0.00	840.00	0.00	12	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5	BUR (Carbide-Round-Long shank)	ตัว	3	3	0	12	2	10	135.00	1350.00	0.00	0	0.00	1350.00	0.00	10	1350.00	0.00	0.00	0.00	0.00
6	BUR (Carbide-Round-หัวลิ้น)	ตัว	3	3	0	3	0	3	440.00	1320.00	0.00	0	0.00	1320.00	0.00	3	1320.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7	BUR (Carbide-Fissure-หัวลิ้น)	ตัว	3	0	0	3	2	1	500.00	500.00	0.00	0	0.00	500.00	0.00	1	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
8	BUR (Carbide-Flame-หัวลิ้น)	ตัว	3	0	0	3	0	3	680.00	2040.00	0.00	0	0.00	2040.00	0.00	3	2040.00	0.00	0.00	0.00	0.00
9	BUR (Diamond-Torpedo-ทรงกรวย)	ตัว	2	0	0	2	0	2	135.00	270.00	0.00	2	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
10	BUR (Diamond-Rugby) ปลายแหลม	ตัว	0	0	0	10	0	10	125.00	1250.00	0.00	10	1250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
11	BUR (Diamond-Rugby) ปลายมน	ตัว	0	0	0	10	0	10	125.00	1250.00	0.00	10	1250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
12	BUR (Diamond-Superfine)	ตัว	16	0	0	15	6	9	90.00	810.00	0.00	9	810.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13	BUR (Carbide ฟันปลอม) รูปประหลาด	ตัว	0	0	0	1	0	1	90.00	90.00	0.00	1	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
14	BUR (Carbide ฟันปลอม) Lapper	ตัว	0	0	0	1	0	1	90.00	90.00	0.00	1	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15	BUR (Carbide ฟันปลอม) รูปดอกบัว	ตัว	0	0	0	1	0	1	100.00	100.00	0.00	1	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16	BUR (Dimond ฟันปลอม) หัวขาง เล็ก ชาติอิตาลี	ตัว	0	0	0	1	0	1	90.00	90.00	0.00	1	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17	BUR (ฟันปลอม) หัวขาง เล็ก ชาติอิตาลี	ตัว	0	0	0	1	0	1	115.00	115.00	0.00	1	115.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
18	BUR (ฟันปลอม) หัวขาง ใหญ่ ชาติอิตาลี	ตัว	0	0	0	1	0	1	96.00	96.00	0.00	1	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
19	BUR (STONE-WHITE-Micro)	โหล	1	0	0	1	0	1	768.00	768.00	0.00	1	768.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
20	BUR (STONE-WHITE-Aerator)	โหล	1	0	2	1	0	1	720.00	720.00	0.00	1	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21	BUR (STONE-Green-Aerator)	โหล	0	0	0	1	0	1	768.00	768.00	0.00	1	768.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
22	BUR (STONE-Green-Micro)	โหล	0	0	0	1	0	1	600.00	600.00	0.00	1	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
23	GOLD PORCELAIN KIT	ชุด	0	0	0	1	0	1	770.00	770.00	0.00	1	770.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
24	DIAMOND DISC	อัน	0	0	0	1	0	1	750.00	750.00	0.00	1	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
25	BUR (Amalgam-polishing kit)	ชุด	0	0	0	0	0	0	750.00	0.00	0.00	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ลงชื่อ _____ ผู้จัดทำ (นางสาวศรดา นิลรัตน์) ทันตแพทย์ชำนาญการ

(นางฉลิตา พรพนาวัลย์) ภาชีงการชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ _____ ผู้ตรวจสอบ (นางสาวศรดา นิลรัตน์) ทันตแพทย์ชำนาญการ

(นายสุธา คุณรักษา) นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการไม่เต็มตำแหน่ง

รหัสนำเข้า	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	อัตราการซื้อทั้งหมด 3 ปี			ปริมาณการใช้งาน ปี 2564	ปริมาณคงคลัง ยก	ปริมาณการซื้อ ปี 2564	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการซื้อ ปี 2564 (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.-ค.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-ม.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมตั้งซื้อจริง			
			ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563						เมตน	มูลค่า	เมตน	มูลค่า	เมตน	มูลค่า	เมตน	มูลค่า	เมตน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
194	FLUORIDE GEL	ขวด	2	0	2	0	0	2	420.00	840.00					2	840.00					0.00	
195	HYPERSENSITIVE AGENT	ขวด	0	0	0	0	0	0	1980.00	0.00						0.00					0.00	
196	TALBOT'S SOLUTION	ขวด	1	1	0	0	1	0	210.00	210.00					1	210.00					0.00	
197	ฟู้ท์เทค BONDING	ขวด	2	22	0	25	4	70.00	1470.00					10	700.00			11	770.00		0.00	
198	PROTEMP	กล่อง	2	1	0	1	0	3531.00	3531.00					1	3531.00						0.00	
199	PROTEMP MIXING TIP	ถุง	1	1	0	1	0	2354.00	2354.00					1	0.00						0.00	
200	น้ำยาทำความสะอาดแบบท่อ	แกลลอน	3	3	2	3	0	2340.00	7020.00					3	0.00						0.00	
201	cavwipes กระดาษทำความสะอาดฟันผิว	กล่อง	20	30	50	18	32	264.00	8448.00		12	3168.00			10	2640.00		10	2640.00		0.00	
202	temp bond	ขวด	0	1	0	1	0	1100.00	1100.00					1	1100.00						0.00	
203	postec plus no.0	ขวด	5	1	1	2	0	2140.00	4280.00						2	4280.00					0.00	
204	postec plus no.1	ขวด	0	1	1	2	1	2140.00	2140.00						1	2140.00					0.00	
205	postec plus no.2	ขวด	1	0	0	1	0	2140.00	2140.00						1	2140.00					0.00	
206	postec plus no.3	ขวด	1	1	0	1	1	2140.00	0.00						0.00						0.00	
207	etching 3*5ml	แพคเกจ	0	20	10	20	0	450.00	9000.00					10	4500.00			10	4500.00		0.00	
208	FIT CHECKER	ขวด	1	0	0	1	0	3700.00	3700.00						1	3700.00					0.00	
209	SUPERBOND-polymer แยก	กระป๋อง	0	0	0	0	0	800.00	0.00						0.00						0.00	
210	SUPERBOND-catalyst	หลอด	0	1	0	0	0	4500.00	0.00						0.00						0.00	
211	SUPERBOND-monomer	ขวด	0	1	0	0	0	2000.00	0.00						0.00						0.00	
212	SUPERBOND-green activator 5 ml.	ขวด	0	1	0	0	0	800.00	0.00						0.00						0.00	
213	LIGATURE WIRE No.24	ม้วน	1	0	0	1	0	1550.00	1550.00						1	1550.00					0.00	
214	LIGATURE WIRE No.25	ม้วน	1	1	0	1	0	1550.00	1550.00						1	1550.00					0.00	
215	ARCH BAR	ม้วน	0	0	0	1	0	1635.00	1635.00						1	1635.00					0.00	
216	หัวอุดหินปูน P-10	อัน	10	0	0	10	0	1700.00	17000.00		5	8500.00			5	8500.00					0.00	
217	หัวอุดหินปูน P-5	อัน	5	0	0	5	0	1400.00	7000.00						0.00			5	7000.00		0.00	
219	Reciproblue file Ass 21 mm /1*R40	แผง	0	0	1	6	0	3990.00	23940.00						6	23940.00					0.00	
220	Reciproblue file Ass 21 mm /1*R25	แผง	0	0	1	6	0	3990.00	23940.00						6	23940.00					0.00	
221	Recipro blue gutta percha/R25	แผง	0	0	1	1	0	1045.00	1045.00		1	0.00			1	0.00					0.00	

492.766.55

สิ้นเดือนกันยายนสองพันเจ็ดร้อยหกสิบเก้าทำสิบห้าตุลาคม

(นายสุเชษฐ์ คุ้มรักษา)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลราชวิถี



นางสาวศศิกร นาคเมณี) ทันตแพทย์เชี่ยวชาญ
ผู้ตรวจสอบ

(นางลลิตา พรพนาลัย)
เภสัชกรชำนาญการพิเศษ

นางสาวศศิกร นาคเมณี) ทันตแพทย์ชำนาญการ
ผู้จัดทำ

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีอายุ ประเภท เวชภัณฑ์ ประเภท เวชภัณฑ์
 หน่วยงาน โรงพยาบาลบางปะกง จังหวัด ฉะเชิงเทรา
 ประจำปีงบประมาณ 2564

การจัดซื้อ	เวชภัณฑ์ที่มีอายุ	เวชภัณฑ์ที่มีอายุ		ประเภท ค่าเช่าตู้รับรังสีและแปลงสัญญาณภาพเอกซเรย์
		จำนวนรายการ	บาท	
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)	แผน	0	-	จำนวนรายการ
	จัดซื้อจริง			
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.)	แผน	1	13,125.00	จำนวนรายการ
	จัดซื้อจริง			
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	แผน	0	-	จำนวนรายการ
	จัดซื้อจริง			
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	แผน	1	13,125.00	จำนวนรายการ
	จัดซื้อจริง			
รวมทั้งสิ้น	แผน	1	26,250.00	จำนวนรายการ
	จัดซื้อจริง			

ผู้จัดทำ/ผู้ตรวจสอบ (นางสาวลำไย แม้นเสถียร)  (นายสุชน คุณรักษา) 
 นักรังสีการแพทย์ชำนาญการ นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางปะกง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางปะกง

ผู้อนุมัติ (นายสมเกียรติ คงสวัสดิ์) 
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดฉะเชิงเทรา 

(นางลลิตา พรพนาวลัย)
 เภสัชกรชำนาญการพิเศษ

(นายสมเกียรติ คงสวัสดิ์)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดฉะเชิงเทรา


แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีอายุ


ประเภท วัสดุเอกซเรย์

หน่วยงาน โรงพยาบาลบางปะกง จังหวัดฉะเชิงเทรา

ประจำปีงบประมาณ.....2564

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีอายุ	ชนิด	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี	ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2564	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2563 (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมการจัดซื้อจริง		
			ปี.....	ปี.....	ปี.....						แผน	จัดซื้อจริง	แผน	จัดซื้อจริง	แผน	จัดซื้อจริง	แผน	จัดซื้อจริง	แผน	จำนวน	มูลค่า (บาท)
340	ประเภท วัสดุเอกซเรย์ Dryview Laser Imaging Film ขนาด 35x43 cm.	กล่อง	2	2	1	2	0	2	13,125	26,250	0	0	1	0	0	0	1				
จำนวน.....1..รายการ (สองหมื่นหกพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน)										26,250 บาท											

ลงชื่อ  ผู้จัดทำ
(นางสาวลำไย แม่นเสถียร)
นักรังสีการแพทย์ชำนาญการ

ลงชื่อ 
(นายสุธน คุณรักษา)
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางปะกง

(นางลลิตา พรพนาวลัย)
เภสัชกรชำนาญการพิเศษ

